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Eksamen kan være mange ting, men når vi snakker Håndværk og Design for 8.klasse, 

er de 4 timer eksamen tager ikke angstprovokerende, hvis man spørger de 3 elever 

vi havde op til eksamen i tirsdags. Karaktererne fejlede ikke noget, skal jeg hilse og 

sige, men det vigtigste er vel, 

at arbejdet med faget giver 

lyst til mere; til at udfordre 

sig selv og materialerne. Her 

er det Lauge, Torbjørn og 

Christoffers arbejder Lone har 

sat frem. 

Nu er vi ved slutspurten af 

dette skoleår, og hvilken 

slutspurt. Der er mange 

ændringer i skemaet; vi har et 



helt alternativt skema for 9.kl. Lærerne er ude som censor på forskellige skoler her i 

Vesthimmerlands kommune, for det er meget godt at få indblik i, hvordan andre 

gør. 

Nu mangler vi kun to mundtlige eksamner i næste uge, så er den del ovre.  

Til næste skoleår er der 4 grupper på skolen. Yngstegruppen 0-1, lillegruppen 2-3, 

Lillemellem 4-6 og Storemellem som er 7. og 8. klasser. Der er til næste skoleår ikke 

elever nok til 5 grupper, og vi har ikke 9.klasse næste år. Derfor er vi også nødt til at 

sige farvel til en lærer.  

Kamilla skal ud og finde andre græsgange, men jeg er sikker på at det nok skal gå. 

Hun er en utrolig dygtig lærer, og en meget meget vellidt kollega. Det bliver svært at 

skulle sige farvel. Derfor udskyder jeg det også til sidste øjeblik, for det kommer til at 

foregå i lærergruppen første mandag i børnenes skoleferie ude på fjorden på det 

gode skib Coffeetime. Du er allerede savnet Kamilla! 

Næste skoleår vil vi forstætte samarbejdet med Blære. 

Mandag bliver ”Blære dag” Det betyder, at vi om mandagen tager til Blære med de 

store elever til tysk med Stefan, og tilbage hos os med de store fra Blære om 

eftermiddagen, hvor der de Håndværk og Design med Lone og Heidi her hos os. Det 

er et eksamensfag for 8.klasse, så vi tager Blæres elever op til prøve sammen med 

vores elever her på skolen. Stefan skulle så tage vores store op til prøve i tysk, hvis vi 

havde en 9.klasse til næste år. Det er også planlagt at Stefan tager med til Overlade 

mandag eftermiddag, og har Lillemellem til musik. Det bliver primært samspil har 

han sagt. Det bliver rigtigt godt med musikundervisning på skolen igen. 

Skemaet er igen i år lavet sådan, at bussen kører kl.14.10, hvor efter der ikke er 

undervisning. 

 

God weekend 

Troels 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


